Estado do Pará
MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
C.N.P.J. 05.421.110/0001-40

R. Marechal Assunção, nº.116 - Bairro: Centro – CEP: 68360-000 / SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA
 E-MAIL: pmsjporfirio@hotmail.com

OFÍCIO Nº 168/2017-PMSJP

Senador José Porfírio, 15 de março de 2017.

Ao Ilustríssimo

CLEONILSON DA SILVA BEZERRA

Presidente da Câmara Municipal

Vitória do Xingu-PA

ASSUNTO: Resposta ao pedido ao pedido adesão à Ata de Registro de Preço nº

20170050

Prezados,

Em resposta ao ofício 036/2017/GAB/CMVX, informo que após análise do

pedido e aceite da licitante vencedora, conforme consta na cópia do ofício enviado pela

empresa F. SANTIAGO DA SILVA EIRELE-ME, tem-se despacho favorável à adesão.

Ressalto que conforme solicitado segue em anexo cópia da Ata d

Registro de Preço e demais documentos referentes ao processo licitatório nº 9/2017-

004PMSP.

Atenciosamente,

                            ______________________________

Dirceu Biancardi

Prefeito Municipal de Senador José Porfírio

		2017-03-15T11:52:35-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268